
Súly és erővesztés étvágytalanság 
rossi emésztés vese és hólyagbántal 
mák álmatlanság, Meggyengült s, e 
gyes szervek hibás működése, banyai 
16 zavarok egészség és erő ezek és 
hasonló zavaró állapotok gyorsan
megssttatethetők Nuga Tone haszná 
lata által, mivel ez tisztítja 
setet a mérgező anyagoktól, melyei 
a bajokat okozzák és enyhén, de ha 
hálósán Jobb működésre serkenti 
szerveket és általában megjavítja az 
egészséget.

Nuga Tone millió esetben vissza 
adu az embereknek az életben való 
örömet, erőt és egészséget adott gyen 
ve. kimerült embereknek. Nuga Td 
ne az ön esetében Is eredményt fog 
hozni, tehát ne mulassza el azt klprö 
hálni.

a szerve

Nuga Tone minden üzletben kap 
ható ahol orvosságot árulnak. Ha 
nem volna raktáron ott, ahol vásárid 
ni szokott kérje, hogy rendeljék meg 
részére a nagybani árusítótól.
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MIKSZÁTH KÁLMÁN: A JÓ PALÓC OK

Ha így megy, elpusztul a bágyl molnár, kivált ha sokáig 
oda marad a katonaságnál, mert hiába, nagy az árenda is — de 
meg, csak asszony az asszony, ha arany paszománnyal övezi 
is a derekát.

Hanem ezt a véleményt nem hagyja szó nélkül Pillér Mi- 
hályné Gózonból.

— Asszonya válogatja biz azt. Igaz-e Tímár Zsófi? Ám
bátor a molnáméért magam sem teszem kezemet a tüzbe, mert 
a veres haj __

— Nem Igaz, Zsuzsi néni! Jó asszony az, ha szép Is.
— Látod Is te a fekete kendő alul!
— Itt voltam, mikor férje elment . . hogy megsiratta, 

százszor megölelte.
— Minden okos asszony úgy viseli a vlganóját húgom, 

hogy a színes oldala van kívül. Ej no, ... hát csak érzékenyen 
búcsúztak?

a

A BAGYl CSODA;8

Kicsi a bágyl patak. A keskenyebbé vált ezüst szalag szé 
les homokrámát kapott és a csillogó homoknak is, melyet a nép 
regék tündéreinek picike lábal taposnak, sehol véget nem érő 
füzesek a kerete.

gjt

A bágyl malomban nem tudnak őrölni. Tele van zsák
kal az udvar s türelmetlen férfiak, asszonyok, Gózonból. Csol- 
tóról, ülik a Bágy partját a malom környékén ée a vizet várják.

Ha nem jön, tesznek róla. Kocsipál Gyári, a molnárle
gény. már a szent Mihály lovát Is ellopta a majomoki temető
ből lévén annak az elégetése csalhatatlan módja a záporeső ki-

A molnár azt kérdezte Klára asszonytól: “hü maradsz-e 
hozzám?" Vér Klára Így szólt: “Előbb folyik fölfelé a bágyi pa
tak, mintsem az én szivem tőled elfordul.”

— A Bágy fölfelé? — kacagott fel Pillémé gúnyosan.— 
Ehhez tartsd magad Gélyi János.

A többiek Is nevettek. No ’iszen az kellene még, hogy ez 
a kevés vb te visszaforduljon ... Jámbor bágyl patak még le
felé te csak immel-ámmal folyik Maholnap neki gyürkőzik a 
homok s megissza az egészet egy kortyra.

Mindenki jól mulatott a listákon és a molnámé fogadá
sán, csak Gélyi János nem. Elpirult a Pillémé szavára, mélyen 
szemére húzta a kalapot, de még sem olyan mélyen, hogy el ne 
láthasson alóla a sövényig, hol a molnámé ruhákat teritget a

erőszak olásának az égi hatalmasságoktól
begyen te foganatja, mert a zsilipek le vannak ugyan e-
s minden éjszakára gyűjt te annyi vizet a gát. hogy a 

egy-két óráig, — de mi aa annyi életnek? 
mire sor kerül rá.
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FÖLÉBE HUZATTÁ A NÓTÁT mulatozást. Ki 
AZTAM KIRABOLTA A 

CIGÁNYT

Szegedről Írják: az egyik kül-l 
városi kocsmában bárom em- 
bér nagy mulatozást csapott,;

JÉ Gercsó János szerb katonasző-! 
kevény két ismeretlen társával 
egymásután a félliteres üvege
ket s a mulatozás végén szá
sza bályszerüen kifizették a ci
gányt.

Mikor eltávoztak, magukkal 
vitték a prímást te azzal, hogy 
majd más helyen folytatják a,

it axoban ki
értek az uccira, megtámadták 
a cigányt, lefogták, kikutatták 
a zsebek és nemcsak azt az pénz 
vették el tőle. amit ők adtak ne
ki, hanem elrabolták az egész 
pénzét, azután megverték és ott
hagyták az utcán.

Ha savanya szájízt éré* 
evés után próbálja meg 
akövetkező gyógymódot 
—és nem szenved többé

DITTON
ANTALs

* 22*
Austin Bt alatt vs- 
lédi ÓHAZAI ntO-£ műhelyt 
nyitott *• a leflfU

m
Vfimaólria a gyoroorft Malma*Ca LM

I. Canada. Telefon: 23747.

ezmueszti: BÁCSKAI >. BÉLA Editor
S7S Hargrave St. WINNIPEG, M, némább munkákat koaia. Ennek következtében a leg

több ember étkezés után gyengének 
örsi magát, savanya a ssájite ée Bem
tudja élvesni rövid pihenését

Jut ínyéé áron vők
•alja. teljes parsa

déval.MIÉRT NE 

SEGÍTENE

1 SAJÁT' * MAGÁN?

Pedig az orvossága ua-
gyón egyszerű. Ha csak egyetlen ká
véskanállal vess be őtksbés után Blsu 
reted Magnőslát (por avagy tablettaELŐFIZETÉSI AR:

Kanadában 1 évre $3 00. Félévre $1 50 KOlfökf $4.00 
Sutobcriptíon in Canada 1 yesr $3 00 haM ybar $1.50 

To foretgn courrtries 1 yesr $4.00

nek fájdalmai, miután legtöbb eset-
ben neonnal bal es a kiváló

ti a gyomorban felgyülemlett sara 
kát őa esáltal nemcsak megkönnyítiHÜTÖTT SÜTEMÉNY as emésitést. hanem egyúttal mag-
ssüntetl a gyomorfájdalmakat ős ele
jét vesd aa esetleg bekövetkeső ba
kiknak. Egyetlen próba meg fogja 
önt gyösnl — kérjen BUurmted Mag 
nellát n legköselebb! patikában!

1 eséssé vaj, i csésze 
énkor. 1 és fél eséssé 
Purlty llsst, 1 tóját, 
1 teáskanál sütőpor, 
isesltő, törött dió és 
mazsola tetszés sxe-

Apróhirdetések 
előre fizetendők

I munkát, tudok Jól fejni és egyéb mun 
Lkában Is sok gyakorlatom van. $0

Áe
/vés fizetésért szüksége van maiikéi
m ásottnál írjon ANDREW MOLNÁR 
H Bt. Pstrick Bt. TORONTO, Ont. 
címre.

Akármerre megy Is Kanadában, mindenütt találkozni fog a 
"Canadlsn Bank of Commerce" 800 ftöklntésetének vnlamolyV 
kével, látogasson el a legközelebbiba! Nyisson takarékbetétet. 
Akár egy dollárral Is megkezdheti a takarékoskodást.

Fizetési napokon tegyen félre egy keresel. Rövid idő 
r-n'tán csodálkozni fog, hogy milyen tekintélyes vagyonkám 
tett mert.

S1.Sk. KS«d)e be Menny ALEX‘8 MEAT MARKÉI 
Magyar hentes üzlet 

442 Logan Ave Winnipeg,
(a Markét Street kSzsléee
lamint 440 Klng St 4a Dyffreln 

Ave. sarkán.)
Raktáron tart friss sertés, mar. 
hahuet, óhaza! minőségű kok 
készárukat, füstölt szalonnát, hé 
Ja*, zsírt, tojást, édes nemes pap 
rlkát. Nagyobb rendeléseket 

Idéklsket Manitoba te

rint.■
A tésztát helyexse éj 

siskára s Jégssek 
rénvbe vagy hl 

deg helyre. 
Másnap as ; 

után sül

Min.
FIGYELEM magyar testvérek. Most n, vs

farmot B.C.-bee. amíg olcsó.vegyt
Megterem minden úgy, mint 11 óba 

>zában. as éghajlat oagyoa kellemes. 
Egy 8 akeros farm villannyal, vlssel 
Jelszereit 4 szobás bállal, 1406 dob 
lár. Bee dollár lefizetéssel, a fenma 
radt összeget fizeti ahogy tudja Egy

TSS akeres farm és a gazdálkodáshoz 
szükséges mindenféle gépeset, uj esőp 
Mgép ée traktor, 4e drb ló, 10 drb ser 
Mk tyuk, tehén, vetőmag stb. 2$ dől -Í8I&

A LEGJOBB 
MINDEN SOTSBHEZ

Ha pénzre lenne szüksége, egyszerűen bemer-' a bsnkbr, 
aláír egy csekket és máris megoldotta a dolgot. Beszélten a 
részletekről mihamarább a Cinad Un Bank of Comme.-ce 
tiszt viselőivel.

I

MB ak erőnk Int $eeo dollár készpénz
házhoz, v 
rütetére utánvéttel (COO.) szál 
Htok. Szive* pártfogást kér 
ZEMNICZKY ELEK tulajdonét

ssásalékos kamat. A farm 6 mérföldre 
van egyik állomástól ás IS mérföldre 
■ másiktól Akit érdekel írjon: Joe. 
Oarrlk. Wrentbam. A1U.

THE CANADIAN BANK 
OF COMMERCE

6 akeros farm 1 szobás házzal ára:
550 dollár, *00 dollár leflaetésael. Egy
IS akeros farm $ szobás hászai ás

4S öl esIrkeóUal 14f0 dollár, 460 dollár U- 
flsetéssel. Esek a farmok Vancou
vertől csők S mérföldre vannak Írjon 
magyarul vagy keresse fel személye
sen A. NYISZTORT, 455 Pender 81. 
West VANCOUVER B.C

RATMOND Se környéké*. ahol CUKORRÉPA. DOHAMT 
Ide mindenféle kerti vWeuiouy lusotwruu-. iuom

Befizetett alaptőke: $0,000,000 Tartalökalapok: 30,000 000 HAHA RUHÁJÁT tisztítani. Javítani vagy 
vasaltam! óhajtja értesítse vagy hívja CseeSs Plesr MID* Ce. Wlsslpsg. Calgary vfT< I

CSALADJA, vagy ROKONA rdaaére Beváadoiaat 
délyt akar
HAJÓJEGYET akar venaL vagy PBNZT akar

. VAGY LEVBULEO FORDULJON

lel telefonon Scbwarti Ferenc url és
BŐI ruhatisztító vállalatit. Gyors, pon 50—S
Ma ée Jatáayee kiesőig*lás. A ruhát

KÉRJÜK KREK Miklóst e 8CHMIDT 
Jánost, hogy elmüket saját érdekük
ben mielőbb kősóiJők a kiadóhivatal
lal: $75 Hargrave Bt. Winnipeg Mán.

NEMEDY GYULA RAYMONC, Alberté.KELEN SÁNDOR BANKHAZAkews Ave. Winnipeg., telefon 7114$ 
47 $1

P. O. SOX:
MAGYAR TELEPIT# IRODÁHOZ.

44 4vés jómódú farmer keres IS—4# 
4v körüli oevegyasszonyt vagy Idősebb 
leányt hásveaetönöeek. Gyermek nem 
határos. Megtetssés esetén feleségül 
venne olyan nőt, aki kedveli a farm 
életet. Fényképéé leveleket “NYU
GODT ELET” Jeligére a kiadóhivatal 
(17$ Hargrave Btr Winnipeg. Mán.)

4$ 50

Cim: ALEX A. KELEN
;%

1456 City Hall Ave. MONTREAL
HÁMILTON, Ont. 
UJ HELY ARAK: Hazautazáskor foglalja le jegyét előre. 

Hajójegyét bármely vonalra biztosít
juk. Indulás majdnem minden nap van. 
Ha megírja mikor érkezik Montrealija, 
megvárjuk a vonatnál, autóval hajéra 
visszük. Karácsony felé négy társasuta
zást rendezünk saját vezetés alatt.

INGYENES sorsolásban
továbbit

November 22-től kezdődő lég:
St. C ATH ARIN ES, Ont. környékén 
kitűnő forgalmú haatee de fűszeráru 
•siet. a tulajdonos sürgős hass utazási 
miatt kedvezményes áron asonal'etedó 
Felvilágosítást ad Dr. Jánossy A Co. 
54$ Queen Btr West. Toronto. Ont.

4$ 50

DÉLUTÁN
2 tői • lg
32 c.

12.48 töl 2Jg
25 c.

ESTE:
Gyermekjegy mindig 16 cent. 

Szombat délutáni Jegy 32 cent.

vehet részt ha Kelen Bankházával 
küldi a pénzét!

MINDENKI, KI NOVEMBER ELSEJÉTŐL AZ ÉV 
VÉGÉIG BANKHÁZUNKKAL KÜLDI A PÉNZÉT 
AZ ÓHAZÁBA, RÉSZT VESZ AZ ÚJÉVKOR Küldje be útlevelét . azi meghosszabittat- 
TARTAND0 SORSOLÁSBAN. ŐRIZZE MEG A juk. Ha útlevele lejárt, fénykép is kell. 
PÉNZKÜLDŐ NYUGTÁT, — A RAJTA LÉVŐ 
NYOMTATOTT SZÁM A SORSJEGY SZÁMA!

TÖBB DÍJ LESZ! KÉSZPÉNZ-DIJAK:

50 cent.

BOURD1NOHAZ. Kiss Jó-ELADÓ
soef három éve fennálló burdosház 
üzletét eladja, akinek komoly ssándé 
ka van egy jóforgalmu helyen álló 
Ssletre érdeklődjék levél által a kik 
vetkező elmen: JOE KISS 1*4 Mcln 
tyre St, W. NORTH RAY, Ont.

Palace—Színház
Hamilton

!

Vízumokat megszerezzük. Visszavándor- 
lási engedélyt 12 hónapi érvénnyel díj

talanul megszerezzük. Bevándorlási 
engedélyek:

A Palace színházban beszélőfiL 
msn hallhatja áe láthatja nem 
csupán a filmvilág legolsöbbren- 
dü remekműveit, hanem a lég 
Jobb artistákat áe zeneművésze
ket le. Uj elvük: „A legjobb 

képeket a vászonra!"

$50.00
$20.00
$10.00
$25.00
$36.00
$24.00

Elsődjj ..........................................
Második dij..................................
Harmadik dij ................................
Negyedik dij, 6t egyénként $5 00 
Ötödik dij, 12 egyenként $3.00 
Hatodik dij, 12 egyenkést $2.00 
HÚZÁS KÖZVETLEN ÚJÉV UTÁN HIVATALOS 

SZEMÉLYEK JELENLÉTÉBEN!

MAGYAR leányok, figyelem. X* éves 
vagyok nősülni akarok, állandó mun
kám van. A férjben menő leányok
nak Jó alkalom, fényképes levelekre 
válaszolok. Leveleket “NEFELEJTS" 
Jeligére a kiadóhivatal (S75 Hargra
ve Bt. Winnipeg. Mán) továbbit.

FIÓKIRODA PORT C0LB0RNE, ONT., HOL LEG
KITŰNŐBB FARMOKAT TUDUNK AJÁNLANI

í ALEX A. KELEN
1456 City Hall Ave.
Montreal, p. q.

MIÉRT OLVASSA ÖN A KANA- 
dA HÍREKET TÖBBHETES 

KÉSÉSSEL MAS LAPOKBÓL? 
FIZESSEN ELŐ A KANADAI 

MAGYAR ÚJSÁGRA

CENT n Kanadai KI MIT TUD. KI MIT LAT, 
Magyar Újság 1931 KI MIT HALL: KÖZÖLJE A 

KANADAI MAGYAR 
ÚJSÁGGAL

50HASZNÁLT clpójavltó gépek Juli- 
nvoean eladók.
SONS, *14 Wyendotte St. E. Wlad- 

50—*-1

MIDOALSKY *
KÉRJEN PÉNZKÜLDŐ LAPOKAT évi Képes Naptára 

Megrendelte már?sor, Ont.

Magyarok! Látogassuk meg a 
wlnnlpegl magyarság egyik 

rdgl tagjának

Krauíz Jenőnek
“Pieeadllly" Bodsgáját (211 
Graham St.), ahol magyar euk- 
ráezsütemények. fagylalt, gyű- 
mölceók, valamint dohány szL 
var, cigaretta, úgyszintén pap

rika kapható.

A Kanadai Magyar Szövetség orsságos elnökétől és titkárétól 
kapott felhstslmssás folytán, ügynökségem utján s Ssövetség résaára 
késsltett uj általánosított terveset alapján

A KANADAI MAGYAR SZÖVETSÉG TAGJAIT 
1$ és 50 éves életkor kösött foglalkozási külömbség nélkül 

$2.25 Havi dljárt
n kővetkező védelemben részesíthetem 

EZER DOLLÁR ÉLETBIZTOSÍTÁS 
ÖTSZÁZ DOLLÁR KÜLÖN BALESETI SLETBIZTOSITÁS 

ÖTSZÁZ DOLLÁRIG TERJEDŐ CSONKULASI SEGÉLY 
NEGYVEN DOLLÁR HAVI BALESETI VAGY BETEGSEOSLY 

Kőtelező orvosi vizsgálat — Magyar kötvények — Magyar levelezés. 
Beállási dij $3.00. Havi dijak negyed, fél vagy egész évenként előre 
fizetendők. A tagok segélyezésre való Jogosultságuk ideje alatt Ingyen 
kapják a Szövetség hivatalos leplét e KANADAI MAGYAR ÚJSÁGOT!

írjon felvételi ívért. — 300 Main Bt WINNIPEG, Min. 
Istvánffy Miklós vezárügynök. Szabó Károly Irodaveieti.

A LETHBRIDGEI VONOS 
ZENEKAR

ezúton ajánlkozik vidéki mulat
ságokra. Játszunk magyar ée 
angol darabokat. Prímás Bt ki 
István, cimbalmos Bíró János, 
kontrái Wnlentln Bálint, nagy- 

a Régi. Címünk. Magyar 
thon 4Qg—4 Ave. South 
LETHBRIDOE, Alta.

bőgős
Ottl

BRITISH COLUMBIAI MAGYAROK ELSŐ IGAZ SIKÉRBI 
MAGYAROK ÁLTAL TERMELT SS GYÁRTOTT

British Columbiai cigaretta és 
pipadohány

TETSZETŐS BADOGDOBOZBA CSOMAGOLVA MAR KAPHATÓ. — 
A DOHÁNY ARBAN ÉS MINŐSÉGBEN MINDEN VÁRAKOZÁST FE

LÜLMÚL. — VI8ZONTELARUSIT6K MÉG KERESTETNEK.

F. X. VESZELSZKY, Vancouver Bower B!.dg.
Elárusítók névsorát közölni fogjuk I

E DM O HTON BÁNI

EMIIRE HOTEL
lógás setn st Telefon 25075
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